СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 4
 1  сессия  6 созыва
7 октября 2016 г.

О  председателях постоянных комиссий

В соответствии с п. 5 Регламента Совета муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального  района «Могочинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий:

- Васильеву Людмилу Дмитриевну  по экономическому развитию и предпринимательству;
-   Калашникова Виталия Вениаминовича  по социальной, молодежной политике и спорту;
-  Крюкова Виктора Михайловича  по финансам, бюджету и налогам.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Могочинский рабочий».

Председатель Совета муниципального                                   Глава муниципального района
района «Могочинский район»	«Могочинский район»
_____________А.М. Уфимцев	____________  А.А.Сорокотягин